2

ПРОТОКОЛ № 17/ППРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге,
состоявшегося 27 августа 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	Секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 5 Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/011/НКПКБШ/0013 на право заключения договора на капитальный ремонт  подкранового пути инв.№350 агентства на станции Черниковка, филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (строка ГПЗ № 159).

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	27.08.2014 в 10:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	443041, Самара, ул. Льва Толстого, д. 131

По  пункту I повестки дня

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Капитальный ремонт  подкранового пути инв.№350 агентства на станции Черниковка, филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (строка ГПЗ № 130).

	Начальная (максимальная) цена договора, российский рубль без НДС:
	2 400 000,0

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге  следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Количество баллов
	Цена предложения российский                                        рубль, без НДС

	17
	ЗАО НПО «СпецМаш»
ИНН 4345001130 КПП  434501001                  ОГРН  1034316520897
	                 2,2

          2 160 000,00

	18
	ООО «ВЕРМАР» ИНН 7709897369 КПП 770901001 ОГРН 1127746117553
	                1,0

            2 280 000,00

	19
	ООО «ТЕКССТРОЙ»
ИНН 6453055591
КПП  645301001
ОГРН  1026403043700
	1,9

              2 245 580,00

1.2. признать открытый конкурс ОК/011/НКПКБШ/0013 по Лоту № 1 состоявшимся;
        1.3. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках признать победителем Открытого конкурса ЗАО НПО «СпецМаш»  и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:
Предмет договора: Капитальный ремонт подкранового пути инв. №350 агентства на станции Черниковка, филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге.
Цена договора: За выполненные по настоящему Договору Работы Заказчик, в  соответствии с Протоколом согласования договорной цены (приложение №3), являющимся неотъемлемой частью настоящего Договора, обязуется оплатить Исполнителю 2 160 000,00 (два миллиона сто шестьдесят тысяч) рублей, кроме того НДС в размере 18% (восемнадцать процентов) в сумме 388 800 (триста восемьдесят восемь тысяч восемьсот) рублей. Общая цена с учётом НДС составляет 2 548 800 (два миллиона пятьсот сорок восемь тысяч восемьсот) рублей.
Расчёт стоимости выполнения Работ определяется локально-сметным расчётом (приложение №4), является неотъемлемой частью настоящего Договора и предоставлена в отраслевой сметно-нормативной базе ОСНБЖ-2001 с использованием текущих индексов изменения сметной стоимости строительства, реконструкции и капитального ремонта ОАО «РЖД» и применением к итогу сметной стоимости коэффициента 0,95 (на основании решения Совета Директоров ОАО «ТрансКонтейнер» от 20.12.2011г.)
Условия оплаты: Оплата работ производится Заказчиком Исполнителю авансовым платежом на основании выставленного Исполнителем счета  в размере не более 25% (двадцати пяти процентов) от цены работ по настоящему Договору, в том числе НДС-18%  в течение 20 (двадцати) банковских дней после подписания сторонами настоящего договора на  основании счёта Исполнителя. Окончательный расчет согласно выставленного счета Исполнителем в размере 75% от цены Работ по настоящему Договору , в том числе НДС-18%, Заказчиком осуществляется в течении 20 (двадцати) банковских дней, после подписания Сторонами акта приёмки выполненных Работ, к настоящему договору на основании счета-фактуры и выставленного Исполнителем счета.
Оплата по договору осуществляется Заказчиком путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.

	Председатель ПРГ

	Заместитель
председателя ПРГ

	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	_________________________

	_________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«27»  августа 2014 г.